
IRON MONUMENT CLUB PLZEŇ 
Vás společně s městy Domažlice a Furth im Wald zve na 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jízdy zvláštních vlaků u příležitosti regionálních kulturních slavností 

 
Pouze sobota 11.8.2007    Pouze neděle 12.8. 2007 
Plzeň – Domažlice     Domažlice - Plzeň 

Plzeň hl.n.  7.30    Domažlice  18.50 
Plzeň Jižní předm. 7.34    Blížejov  19.10 
Vejprnice  7.42    Staňkov  19.30 
Nýřany   7.48    Holýšov  19.39 
Stod   8.00    Stod   19.50 
Holýšov  8.10    Nýřany   20.05 
Staňkov  8.17    Vejprnice  20.13 
Blížejov  8.26    Plzeň Jižní předm. 20.23 
Domažlice  8.37    Plzeň hl.n.  20.27 

 Jízdné: 100,- / 50,- Kč, rodinné 250,-Kč + úsekové Jízdné: 100,- / 50,- Kč, rodinné 250,- Kč + úsekové 

Sobota 11.8. 2007 a neděle 12.8.2007 
Domažlice – Furth im Wald a zpět 

Domažlice      8.56  10.58  12.00  13.28  16.35  18.13 
Domažlice město     9.00  10.55  12.04  13.25  16.39  18.10 
Babylon      9.09  10.45  12.13  13.15  16.48  17.59 
Česká Kubice     9.18  10.40  12.19  13.10  16.54  17.54 
Furth im Wald     9.31  10.24  12.32  12.56  17.07  17.40 

Zpáteční jízdné: 120,- / 60,- Kč, rodinné 300,- Kč + úsekové Jednosměrné jízdné: 60,- / 30,- Kč+ úsekové 

Prodej jízdenek přímo ve zvláštním vlaku. Ve vlacích neplatí jízdenky, slevy a průkazky ČD! 
Bližší informace: tel. 604 704 906, 606 291 243, e-mail: imc.plzen@post.cz, internet: http://imc.wz.cz 


